

EUD/EUX

	Vækst	Kvalitet	Samarbejde	Medarbejdere	Bæredygtighed
2030	<p>Vækst: 30% stigning til i alt 308 årselever</p> <p>En større procentdel af en ungdomsårgang skal vælge EUD/EUX, ligesom vi skal vækste på voksne elever og hovedforløb.</p> <p>Frafaldet på grundforløbet og hovedforløb skal mindskes.</p> <p>En større procentdel af eleverne på grundforløbet skal underskrive en uddannelsesaftale med en virksomhed/organisation</p>	<p>EUD/EUX på Campus Vejle anses som en god uddannelse, hvor eleverne er eftertragtede i erhvervslivet</p> <p>Eleverne oplever god trivsel og stor tilfredshed</p>	<p>Skabe et interessant, nutidigt og praksisnært studiemiljø med fokus på fremtidige karrieremuligheder.</p> <p>Campus Vejle er den fortrukne samarbejdspartner når virksomheder rekrutterer elever.</p>	<p>UD/EUX er en attraktiv arbejdsplads, der kan tiltrække og fastholde kompetente og opkvalificerede medarbejdere</p>	<p>Bæredygtighed indgår som en naturlig del af undervisningen og projekterne</p>
2024 - 26	<p>Styrke optaget på EUD/EUX-business ved at øge kendskabet, hos elever og forældre, til uddannelser og fremtidige jobmuligheder.</p> <p>Styrke kendskabet til EUD/EUX-business som en vej til en karriere for studenter, voksne og ledige.</p> <p>Synliggøre kunderejsen for eleverne. Mindske frafaldet på EUD/EUX gennem øget fokus på indslusning, trivsel og attraktive studiemiljøer, samt fokus på overgangen til hovedforløbet</p>	<p>Der fastsættes rammer for god kvalitet i undervisningen, med udgangspunkt i hvad der efterspørges i erhvervslivet.</p> <p>Velfungerende støttefunktioner omkring elevernes faglige og sociale behov, samt hjælp til lærepladsøgning</p> <p>Handelsskolens fokus på elevernes sociale trivsel gennem fælles oplevelser på tværs af uddannelserne</p>	<p>Styrke samarbejdet om rekruttering af elever med folkeskoler, brobygning, UU i Vejle og oplandskommuner, forældre, jobcentre og A-kasser.</p> <p>Styrke undervisningen gennem samarbejde med virksomheder, interesseorganisationer, lærere og teams på tværs af Campus Vejle.</p> <p>Styrke samarbejde med virksomheder om til at øge antallet af indgående lærepladsaftaler</p>	<p>Medarbejderne opkvalificeres gennem videnscentrene og praktikophold i virksomheder, så de er opdaterede på den virkelighed eleverne møder i Erhvervslivet.</p> <p>Medarbejderne opkvalificeres så de bliver i stand til bedre at kunne didaktisk tilrettelægge, differentiere og levere den rette undervisning for de forskellige elevtyper vi har.</p> <p>Der skal være fokus på sociale aktiviteter internt i afdelingen for at fremme trivsel, samhørighed, samarbejde og kollegial sparring</p>	<p>Opkvalificering af medarbejdere inden for grøn omstilling og bæredygtighed igennem Regionsprojekt</p>